Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

EDITAL N.º 001/2016 - PROCESSO SELETIVO DE JUÍZES LEIGOS PARA

ATUAÇÃO NOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Exmo. Sr. Dr. DIRCEU GOMES MACHADO FILHO,

Juiz de Direito Supervisor dos Juizados Especiais Cível, Criminal e da Fazenda

Pública da Comarca de Ivaiporã/PR, no uso de suas atribuições legais e em virtude

da demanda de inscrições, RESOLVE:

PRORROGAR até às 18h:00m do dia 15 de abril de

2016, o prazo para inscrições no processo seletivo de Juízes Leigos dos Juizados

Especiais Cível e da Fazenda Pública da Comarca de Ivaiporã/PR.

Ivaiporã/PR, 31 de março de 2016.

_______________________________________________

DIRCEU GOMES MACHADO FIHO

Juiz Presidente

		2016-03-31T17:57:33-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal